附表

	吴兴区2022年配方肥应用补助发放表（第二批）

	序号
	乡镇
	姓名
	种植地址（村）
	种植作物
	种植面积（亩）
	购肥时间
	配比
	申报数量
	核定数量
	补助省级资金（元）
	补助市级资金（元）
	补助区级资金（元）
	合计补助（元）
	备注

	1
	高新区
	严月兰
	树庄村
	水稻
	187
	2022.08.31
	17-7-17
	7.64
	7.48
	561
	
	1870
	2431
	

	2
	高新区
	湖州塘红农业科技发展有限公司
	塘红村
	水稻
	70.76
	2022.07.09
	18-8-18
	2
	2
	150
	
	500
	650
	

	3
	高新区
	丁林勇
	树庄村
	水稻
	162.7
	2022.03.25
	18-8-18
	8
	6.508
	488.1
	
	1627
	2115.1
	

	4
	高新区
	姚震华
	欣安村
	水稻
	54.49
	2022.08.01
	17-7-17
	1.52
	1.52
	114
	
	380
	494
	

	5
	高新区
	严泽珠
	树庄村
	水稻
	299.91
	2022.08.22
	18-8-18
	9.5
	10.8
	810
	1620
	1080
	3510
	

	
	
	
	
	
	
	2022.10.08
	17-7-17
	0.7
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	2022.10.08
	25-10-16
	0.6
	
	
	
	
	
	

	6
	高新区
	谢军连
	中东村
	水稻
	155.31
	2022.10.09
	18-8-18
	9
	6.21
	465.75
	
	1552.5
	2018.25
	

	
	
	
	
	
	
	
	17-10-17
	0.36
	
	
	
	
	
	

	7
	高新区
	王松廷
	树庄村
	水稻
	230.61
	2022.08.03
	18-8-18
	10
	9.2244
	691.83
	
	2306.1
	2997.93
	

	8
	高新区
	章广义
	北塘桥村
	水稻
	477.15
	2022.08.05
	19-9-19
	12
	17.4
	1305
	2610
	1740
	5655
	

	
	
	
	
	
	
	2022.08.05
	17-7-17
	4
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	2022.07.24
	25-10-16
	1.4
	
	
	
	
	
	

	9
	高新区
	周中生
	双丰村
	水稻
	268.02
	2022.08.03
	17-7-17
	2
	10.7208
	804.06
	1608.12
	1072.08
	3484.26
	

	
	
	
	
	
	
	2022.08.10
	19-9-19
	2
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	2022.07.07
	18-8-18
	8
	
	
	
	
	
	

	10
	高新区
	周盈华
	戴北村
	水稻
	89.32
	2022.08.24
	17-7-17
	0.32
	3.32
	249
	
	830
	1079
	

	
	
	
	
	
	
	
	17-10-17
	3
	
	
	
	
	
	

	11
	高新区
	叶荣
	五新村
	水稻
	103.26
	2022.08.03
	17-7-17
	5.4
	4.1304
	309.78
	
	1032.6
	1342.38
	

	12
	高新区
	湖州灵粮生态农业有限公司
	诸墓村
	水稻
	69.46
	2022.05.07
	20-7-18
	3.5
	2.7784
	208.38
	
	694.6
	902.98
	

	13
	高新区
	湖州兴得园农业开发有限公司
	五新村
	水稻
	547.29
	2022.03.12
	18-10-18
	15
	15
	1125
	2250
	1500
	4875
	

	14
	高新区
	邵淦堂
	树庄村
	水稻
	179.97
	2022.05.30
	25-10-16
	2.6
	7.1988
	539.91
	
	1799.7
	2339.61
	

	
	
	
	
	
	
	2022.06.10
	18-8-18
	7
	
	
	
	
	
	

	15
	高新区
	沈彬彬
	五新村
	水稻
	121.4
	2022.07.15
	17-7-17
	4.48
	4.48
	336
	
	1120
	1456
	

	16
	高新区
	邵发堂
	中东村
	水稻
	108.32
	2022.08.27
	17-7-17
	1
	1
	75
	
	250
	325
	

	17
	高新区
	刘伟云
	中东村
	水稻
	263.74
	2022.08.02
	17-7-17
	4.04
	2.52
	189
	
	630
	819
	

	18
	高新区
	谢建中
	许溇村
	水稻
	49.16
	2022.07.16
	17-7-17
	2.03
	1.25
	93.75
	
	312.5
	406.25
	

	19
	高新区
	左立环
	凌家汇村
	水稻
	58.49
	2022.08.17
	17-7-17
	2.34
	2
	150
	
	500
	650
	

	20
	高新区
	李水法
	后林村
	水稻
	53.41
	2022.06.10
	20-7-18
	2.5
	2.1364
	160.23
	
	534.1
	694.33
	

	21
	高新区
	吴夏林
	双丰村
	水稻
	450.02
	2022.08.22
	17-7-17
	7.52
	16.52
	1239
	2478
	1652
	5369
	

	
	
	
	
	
	
	2022.08.08
	25-10-16
	9
	
	
	
	
	
	

	22
	高新区
	瞿文林
	戴北村
	水稻
	97.49
	2022.07.30
	17-7-17
	4
	3.8996
	292.47
	
	974.9
	1267.37
	

	23
	织里镇
	瞿玉平
	庙兜村
	水稻
	36.86
	2022.07.16
	17-7-17
	1.52
	1.4744
	110.58
	
	368.6
	479.18
	

	24
	织里镇
	汪银研
	上林村
	水稻
	195.01
	2022.08.17
	17-10-17
	2
	6.5
	487.5
	
	1625
	2112.5
	

	
	
	
	石头港村
	
	
	2022.07.18
	19-6-16
	2.5
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	2022.08.11
	19-7-18
	2
	
	
	
	
	
	

	25
	织里镇
	湖州远嘉农业发展有限公司
	香圩墩村、李家坝村、增圩村、旧馆村、大河村
	水稻
	2936.16
	2022.10.11
	25-10-16
	12
	97
	7275
	14550
	9700
	31525
	

	
	
	
	
	
	
	2022.10.16
	17-7-17
	90
	
	
	
	
	
	

	26
	八里店镇
	徐四八
	宜船湾村
	水稻
	132.6
	2022.07.16
	18-8-18
	4
	4
	300
	
	1000
	1300
	

	27
	八里店镇
	周圣学
	紫金桥村
	水稻
	981.3
	2022.07.25
	18-8-18
	10
	18.52
	1389
	2778
	1852
	6019
	

	
	
	
	
	
	
	2022.06.14
	20-7-18
	10
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	2022.08.24
	17-7-17
	4
	
	
	
	
	
	

	28
	八里店镇
	周爱兵
	田庄村
	水稻
	107.91
	2022.08.08
	17-8-16
	2.64
	4.3164
	323.73
	
	1079.1
	1402.83
	

	
	
	
	
	
	
	2022.10.18
	17-10-17
	5.92
	
	
	
	
	
	

	29
	八里店镇
	陆勤方
	移沿山村
	水稻
	774.07
	2022.05.23
	17-10-17
	29
	29
	2175
	4350
	2900
	9425
	

	30
	八里店镇
	湖州金惠利农业科技有限公司
	紫金桥村
	水稻
	353.32
	2022.06.20
	26-10-14
	15.2
	14.1328
	1059.96
	2119.92
	1413.28
	4593.16
	

	31
	八里店镇
	殷新山
	紫金桥、尹家圩村
	水稻
	750
	2022.07.22
	18-8-18
	32
	30
	2250
	4500
	3000
	9750
	

	32
	八里店镇
	徐培荣
	义山村
	水稻
	263.62
	2022.07.28
	17-8-16
	1.6
	6.6
	495
	
	1650
	2145
	

	
	
	
	
	
	
	2022.07.05
	18-8-18
	5
	
	
	
	
	
	

	33
	八里店镇
	瞿学平
	永福村
	水稻
	348.04
	2022.07.20
	17-7-17
	13.28
	10
	750
	1500
	1000
	3250
	

	34
	八里店镇
	汪海龙
	西山村
	水稻
	124.34
	2022.08.08
	17-10-17
	2
	2.32
	174
	
	580
	754
	

	
	
	
	
	
	
	2022.08.08
	17-7-17
	0.32
	
	
	
	
	
	

	35
	八里店镇
	周中生
	曹报村、计家湾村、小山村
	水稻
	915.24
	2022.08.19
	18-8-18
	3.68
	22.72
	1704
	3408
	2272
	7384
	

	
	
	
	
	水稻
	
	2022.07.16
	17-8-16
	11.2
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	水稻
	
	2022.08.19
	17-10-17
	7.84
	
	
	
	
	
	

	36
	八里店镇
	王银如
	移沿山村、戴南村
	水稻
	712.94
	2022.07.30
	17-10-17
	8.6
	12.74
	955.5
	1911
	1274
	4140.5
	

	
	
	
	
	水稻
	
	2022.07.30
	26-10-15
	4.14
	
	
	
	
	
	

	37
	道场乡
	潘培伟
	施家桥村
	水稻
	866.49
	2022.09.27
	17-7-17
	10
	10
	750
	1500
	1000
	3250
	

	38
	妙西镇
	徐文鑫
	杨湾村
	水稻
	99.35
	2022.06-08
	26-10-15
	3.68
	3.68
	276
	
	920
	1196
	

	39
	妙西镇
	陆勇
	后沈埠村
	水稻
	251.6
	2022.06-08
	26-10-15
	4.64
	4.64
	348
	
	1160
	1508
	

	40
	妙西镇
	杨建华
	后沈埠村
	水稻
	165.83
	2022.08.16
	17-8-16
	6
	6
	450
	
	1500
	1950
	

	41
	妙西镇
	沈建良
	妙西村
	水稻
	58.65
	2022.08.30
	18-8-18
	2.4
	2.346
	175.95
	
	586.5
	762.45
	

	42
	妙西镇
	沈水根
	渡善村
	水稻
	96.24
	2022.08.30
	17-10-17
	3
	3
	225
	
	750
	975
	

	43
	妙西镇
	王学林
	后沈埠村
	水稻
	171.23
	2022.06-08
	26-10-15
	7.2
	6.8492
	513.69
	
	1712.3
	2225.99
	

	44
	妙西镇
	尹金宝
	东边村
	水稻
	159.28
	2022.06-09
	26-10-15
	6.4
	6.3712
	477.84
	
	1592.8
	2070.64
	

	45
	妙西镇
	谢元先
	妙山村
	水稻
	446.03
	2022.08.03
	18-8-18
	5
	12
	900
	1800
	1200
	3900
	

	
	
	
	
	水稻
	
	2022.08.23
	17-7-17
	7
	
	
	
	
	
	

	46
	妙西镇
	杨有成
	稍康村
	水稻
	91.43
	2022.08.30
	17-8-16
	5
	3.6572
	274.29
	
	914.3
	1188.59
	

	47
	妙西镇
	沈玉良
	东边村
	水稻
	336.33
	2022.08.30
	18-8-18
	8
	11
	825
	1650
	1100
	3575
	

	
	
	
	
	
	
	
	17-7-17
	4.8
	
	
	
	
	
	

	48
	妙西镇
	吴晓兰
	潘村村
	水稻
	313.03
	2022.07.21
	17-7-17
	6
	6
	450
	
	1500
	1950
	

	49
	妙西镇
	潘建华
	妙西村
	水稻
	99.01
	2022.07.12
	18-8-18
	1.28
	1.28
	96
	
	320
	416
	

	50
	妙西镇
	浙江妙风农业科技发展有限公司
	龙山村
	水稻
	324.93
	2022.07.19
	18-8-18
	9.24
	9.24
	693
	
	2310
	3003
	

	51
	妙西镇
	姜昭林
	妙西村
	水稻
	414.23
	2022.08.30
	17-8-16
	10
	16.5692
	1242.69
	2485.38
	1656.92
	5384.99
	

	
	
	
	
	水稻
	
	2022.08.30
	17-7-17
	20.62
	
	
	
	
	
	

	52
	妙西镇
	付小林
	东边村
	水稻
	73.04
	2022.06.30
	26-10-15
	3.2
	2.9216
	219.12
	
	730.4
	949.52
	

	53
	妙西镇
	沈姣龙
	五星村、潘村村
	水稻
	321.65
	2022.08.30
	17-10-17
	3
	12.866
	964.95
	1929.9
	1286.6
	4181.45
	

	
	
	
	
	水稻
	
	
	18-8-18
	11.2
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	水稻
	
	
	17-8-16
	5
	
	
	
	
	
	

	54
	妙西镇
	吴家辉
	杨湾村、王村村、肇村村、潘村村
	水稻
	120
	526.31
	17-8-16
	5
	21.0524
	1578.93
	3157.86
	2105.24
	6842.03
	

	
	
	
	
	水稻
	
	
	18-8-18
	20
	
	
	
	
	
	

	55
	妙西镇
	曹志强
	五星村
	水稻
	47.19
	2022.08.16
	18-8-18
	1.68
	1.8876
	141.57
	
	471.9
	613.47
	

	
	
	
	
	水稻
	
	2022.08.16
	17-7-17
	0.6
	
	
	
	
	
	

	56
	妙西镇
	沈玉强
	渡善村
	水稻
	205.33
	2022.05.16
	18-8-18
	2.6
	8.2132
	615.99
	
	2053.3
	2669.29
	

	
	
	
	
	水稻
	
	2022.05.16
	17-7-17
	6
	
	
	
	
	
	

	57
	妙西镇
	王志强
	妙山村
	水稻
	83.8
	2022.08.30
	17-7-17
	4.14
	3.352
	251.4
	
	838
	1089.4
	

	58
	埭溪镇
	仇立森
	上强村
	水稻
	54.54
	2022.06.12
	17-10-17
	1.5
	1.5
	112.5
	
	375
	487.5
	

	59
	埭溪镇
	杨江平
	月映桥村
	水稻
	21.65
	2022.10.18
	18-8-18
	1.05
	0.866
	64.95
	
	216.5
	281.45
	

	60
	埭溪镇
	胡青枝
	联山村
	水稻
	653.66
	2022.10.21
	17-8-16
	27
	26.1464
	1960.98
	3921.96
	2614.64
	8497.58
	

	61
	埭溪镇
	王启龙
	联山村
	水稻
	47.73
	2022.06.01
	18-8-18
	3
	1.9092
	143.19
	
	477.3
	620.49
	

	62
	埭溪镇
	戚国兴
	上强村
	水稻
	75.57
	2022.10.12
	17-10-17
	1
	2
	150
	
	500
	650
	

	
	
	
	
	
	
	2022.10.12
	17-8-16
	1
	
	
	
	
	
	

	63
	埭溪镇
	沈小林
	上强村
	水稻
	529.8
	2022.08.08
	17-8-16
	10
	10
	750
	1500
	1000
	3250
	

	64
	埭溪镇
	江炳海
	官泽村
	水稻
	994.67
	2022.03.06
	17-8-16
	14.92
	39.78
	2983.5
	5967
	3978
	12928.5
	

	
	
	
	
	
	
	2022.05.30
	25-8-15
	24.86
	
	
	
	
	
	

	65
	东林镇
	江炳海
	保国村、东华村、南山村、星火村、星敏村、三合村、胜利村
	水稻
	1242.05
	2022.06.01
	17-7-17
	40.56
	42.25
	3168.75
	6337.5
	4225
	13731.25
	

	
	
	
	
	
	
	2022.03.06
	17-8-16
	1.55
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	2022.05.30
	25-8-15
	0.14
	
	
	
	
	
	

	66
	东林镇
	王启龙（湖州三泉农业科技有限公司）
	泉庆村、泉益村、泉心村
	水稻
	767.21
	2022.10.12
	18-8-18
	32
	30
	2250
	4500
	3000
	9750
	

	67
	东林镇
	徐月明
	保健村
	水稻
	168.58
	2022.07.28
	18-8-18
	2.4
	2.9
	217.5
	
	725
	942.5
	

	68
	东林镇
	胡春荣
	保国村、保卫村
	水稻
	332.57
	2022.05.15
	17-7-17
	10
	10
	750
	1500
	1000
	3250
	

	69
	东林镇
	倪国芳
	保丰村
	水稻
	217.24
	2022.05.20
	17-7-17
	3
	5
	375
	
	1250
	1625
	

	
	
	
	东南村
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	

	70
	东林镇
	湖州吴兴明腾农业有限公司
	东升村、东明村、东方村、东南村
	水稻
	5144.75
	2022.05.30
	17-7-17
	21
	60
	4500
	9000
	6000
	19500
	

	
	
	
	
	
	
	2022.05.30
	18-8-18
	17
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	2022.06.27
	17-8-16
	22
	
	
	
	
	
	

	

	1
	高新区
	夏宏桃
	双丰村
	小麦
	309.16
	2021.11.20
	18-18-8
	1
	1
	75
	
	250
	325
	

	2
	高新区
	刘伟云
	中东村
	小麦
	470.2
	2022.01.19
	18-18-8
	3.52
	1.52
	114
	
	380
	494
	

	3
	高新区
	左立环
	凌家汇村
	小麦
	72.25
	2022.01.01
	18-16-8
	2.89
	2.1675
	162.5625
	
	541.875
	704.4375
	

	4
	高新区
	吴夏林
	双丰村
	小麦
	388.26
	2022.03.01
	18-18-8
	8
	2
	150
	
	500
	650
	

	5
	高新区
	严月兰
	树庄村
	小麦
	172.33
	2021.11.23
	16-18-6
	3
	3
	225
	
	750
	975
	

	6
	八里店镇
	施根山（施根毛）
	移沿山村
	小麦
	377.17
	2021.11.18
	16-20-5
	5
	5
	375
	
	1250
	1625
	

	7
	八里店镇
	徐四八
	宜船湾村
	小麦
	112.94
	2021.11.17
	16-20-5
	2.5
	2.5
	187.5
	
	625
	812.5
	

	8
	八里店镇
	陆勤方
	移沿山村
	小麦
	785.21
	2021.12.07
	17-20-5
	20
	23.5563
	1766.7225
	3533.445
	2355.63
	7655.7975
	

	
	
	
	
	
	
	
	17-17-7
	9
	
	
	
	
	
	

	9
	八里店镇
	殷新山
	紫金桥村、尹家圩村
	小麦
	580
	2021.11.15
	16-19-5
	13
	17.4
	1305
	2610
	1740
	5655
	

	
	
	
	
	
	
	2021.11.19
	18-16-6
	5
	
	
	
	
	
	

	10
	八里店镇
	汪海龙
	西山村
	小麦
	124.34
	2021.11.30
	16-16-8
	5
	3.7302
	279.765
	
	932.55
	1212.315
	

	11
	八里店镇
	周中生
	曹报村、计家湾村、小山村
	小麦
	700.19
	2021.12.20
	18-16-8
	5
	5
	375
	
	1250
	1625
	

	12
	八里店镇
	王银如
	移沿山村、戴南村
	小麦
	345.46
	2021.11.22
	16-18-6
	3
	3
	225
	
	750
	975
	

	13
	妙西镇
	徐文鑫
	杨湾村
	小麦
	110.84
	2022.03.05
	18-18-8
	3.68
	3.3252
	249.39
	
	831.3
	1080.69
	

	14
	妙西镇
	陆勇
	后沈埠村
	小麦
	38.98
	2022.03.10
	18-18-8
	1.2
	1.1694
	87.705
	
	292.35
	380.055
	

	15
	妙西镇
	沈玉良
	东边村
	小麦
	116.28
	2021.11.04
	17-20-6
	7
	3.4884
	261.63
	
	872.1
	1133.73
	

	16
	妙西镇
	姜昭林
	妙西村
	水稻
	325.83
	2021.11.18
	17-20-5
	12.8
	9.7749
	733.1175
	1466.235
	977.49
	3176.8425
	

	17
	妙西镇
	沈姣龙
	五星村、潘村村
	小麦
	192.69
	2022.03.20
	17-20-5
	9.9
	5.7807
	433.5525
	
	1445.175
	1878.7275
	

	18
	妙西镇
	沈玉强
	渡善村
	小麦
	214.94
	2021.11.19
	17-20-6
	9
	6.4482
	483.615
	
	1612.05
	2095.665
	

	19
	妙西镇
	王志强
	妙山村
	小麦
	31.28
	2021.12.02
	17-20-6
	2
	0.9384
	70.38
	
	234.6
	304.98
	

	20
	埭溪镇
	杨江平
	月映桥
	小麦
	30.12
	2022.10.18
	18-18-8
	0.8
	0.8
	60
	
	200
	260
	

	21
	埭溪镇
	王启龙
	联山村
	小麦
	248.08
	2021.11.10
	18-18-8
	14
	7.44
	558
	
	1860
	2418
	

	22
	东林镇
	湖州三泉农业科技有限公司
	泉庆村、泉益村、泉心村
	小麦
	240
	2021.11.10
	18-18-8
	8
	7.2
	540
	
	1800
	2340
	

	23
	东林镇
	湖州星光农业科技开发有限公司
	保卫村、保健村
	小麦
	746.41
	2021.11.23
	16-16-8
	13
	13
	975
	1950
	1300
	4225
	

	24
	东林镇
	王启龙（湖州三泉农业科技有限公司）
	泉庆村、泉益村、泉心村
	小麦
	227.91
	2021.11.10
	18-18-8
	8
	6.8373
	512.7975
	
	1709.325
	2222.1225
	

	

	1
	妙西镇
	王学林
	后沈埠村
	油菜
	126.29
	2022.02.10
	16-16-8
	3.64
	3.64
	273
	
	910
	1183
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	922.4141
	69181.0575
	100492.32
	130111.205
	299784.5825
	




